
Strana: 1/2

MERCI
laboratoř jak má být

MERCI, s.r.o.

IČ 46966447Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Bmo-Slatina

DIČ CZ46966447

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:
S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací fhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně 
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při 
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.

Cenová nabídka: 2101NL00203/1

Číslo zakázky: 21ZASE00229

Číslo poptávky odběratele:

Vytvořeno. 08.10.2021

Datum tisku: 08.10.2021 Platnost do: 31.03.2022
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817 27.07.1992

Fakturační adresa:
Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219

Dodací adresa:
Povodí Ohře, státní podnik 
Odbor vodohosp.laboratoří

Novosedlická 758

415 01 Teplice
430 03 Chomutov p.s.62

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988 DIČ: CZ70889988

Vaši nabídku zpracovává: Kontakt:
Odpovědný obchodník: Kontakt:

Pozice Název zařazení 
Objednací číslo 

Název položky 
č.ř.

Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní
DPH cena/MJ

Cena/MJ Celkem bez
DPH

SSKL4012

Servisní prohlídka digestoře MERCI M

Jednotková cena: 6 400,- Kč

Zařízení:

Digestoř MERCI M 1800 v.č. 1171/08 (ID 141668)
Digestoř MERCI M 1200 v.č. 43 (ID 141668)
Digestoř MERCI M 1200 v.č. 44 (ID 141670)
Digestoř MERCI M 1500 v.č. 46 (ID 141671)
Digestoř MERCI M 1500 v.č. 47 (ID 141672)
Digestoř MERCI M 1200 v.č. 49 (ID 141673)
Digestoř MERCI M 1200 v.č. 50 (ID 141674)
Digestoř MERCI M 1500 v.č. 2 (ID 141675)

21 51 200,00

SSKL4012

Servisní prohlídka digestoře MERCI S

Jednotková cena: 3 300,- Kč

Zařízení:
Digestoř MERCI S 900 (ID 141677)
Digestoř sádrokartonová 1800 v.č. F102 (ID 141679)
Digestoř sádrokartonová 1800 v.č. 1 (ID 141680)
Digestoř sádrokartonová 1800 (ID 142922)

21 13 200,00

SSKL4012

Servisní prohlídka digestoře MERCI Köttermann

Jednotková cena: 7 500,- Kč

Zařízení:
Digestoř Köttermann 1800 v.č. 1 (ID 141681)
Digestoř Köttermann 1800 v.č. 2 (ID 141682)
Digestoř Köttermann 1500 (ID 141685)

37 500,0021



Strana: 2/2

MERCI
laboratoř jak má být

Cenová nabídka: 2101NL00203/1

Číslo zakázky: 21ZASE00229

Součet za nezařazené položky

Pozice

č.ř.

Název zařazení 
Objednací číslo

MJ Sazba 
DPH

Základní 
cena/MJ

Cena/MJ Celkem bez 
DPH

Název položky Typ Rozměr Množství

Digestoř Köttermann 1500 v.č. 4 (ID 141686)
Digestoř Köttermann 1500 v.č. 5 (ID 141687)

4 SL999038

Dopravné servisního technika 
3x Čestlice - Teplice a zpět

660,000 km 21 14,00 14,00 9 240,00

5 SL999016

Čas strávený na cestě

7,000 hod 21 220,00 220,00 1 540,00

Cena celkem bez DPH: 112 680,00 Kč Cena celkem s DPH: 136 342,80 Kč

Celkový součet za celou sestavu
Celkem bez DPH: 112 680,00 Kč
DPH: 23 662,80 Kč
Celkem včetně DPH: 136 342,80 Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mnhii nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. -

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci


